
 
 

UCHWAŁA NR 217/105/2022 
ZARZĄDU POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2022 roku 

w sprawie zmian w budżecie. 

Na podstawie art.  257 pkt. 1 i 3 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), § 8 uchwały Nr XLVII/266/2022 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 
31 maja 2022r. w sprawie: wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2022r. oraz 
o uchwałę Nr XLII/242/2021 Rady Powiatu Chrzanowskiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie: przyjęcia 
budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2022 r. 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje : 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Budżecie Powiatu Chrzanowskiego na rok 2022 r., polegające na: 

1) zmianie dochodów budżetu, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

2) zmianie wydatków budżetu, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Starosta 

 
 

Andrzej Uryga 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 5586



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 217/105/2022 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 28 czerwca 2022 r. 

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU W 2022 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  DOCHODY BIEŻĄCE       536 397,60                      -      
     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

      483 602,60                      -      

     
 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej       161 257,00                      -      
     

  
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 
powiat 

      161 257,00                      -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie       161 257,00                      -      
     
 75495 Pozostała działalność       322 345,60                      -      
     

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

      322 345,60                      -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie       322 345,60                      -      
     

758  Różne rozliczenia         52 795,00                      -      
     
 75814 Różne rozliczenia finansowe         52 795,00                      -      
     

  Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł         52 795,00                      -      

  w tym:   
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie         52 795,00                      -      

RAZEM       536 397,60                      -      
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5586



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 217/105/2022 
Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 
z dnia 28 czerwca 2022 r. 

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU W 2022 r. 

Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  
  Starostwo Powiatowe w Chrzanowie        326 678,07           10 041,10    
     

754 
 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa        322 345,60                       -      

     
 75495 Pozostała działalność        322 345,60                       -      
     
  I. Wydatki bieżące        322 345,60                       -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych        322 345,60                       -      

  a) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych        322 345,60                       -      

     
801  Oświata i wychowanie            4 208,04             9 916,67    

     
 80120 Licea ogólnokształcące            4 208,04     
     
  I. Wydatki bieżące            4 208,04     
  w tym:   
  1. dotacje na zadania bieżące            4 208,04     
  Liceum Ogólnokształcące Kadet w Trzebini            4 208,04     

     
 80195 Pozostała działalność                     -               9 916,67    
     
  I. Wydatki bieżące                     -               9 916,67    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                     -               9 916,67    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     -               9 916,67    
     

855  Rodzina               124,43                124,43    
     

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 
              124,43                124,43    

     
  I. Wydatki bieżące               124,43                124,43    
  w tym:   
  1. swiadczenia na rzecz osób fizycznych                     -                  124,43    
  2. wydatki bieżące jednostek budżetowych               124,43                       -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane               124,43                       -      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5586



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  
Komenda Powiatowa Państwowej Straży 
Pożarnej  w Chrzanowie        161 257,00                       -      

     

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa        161 257,00                       -      

     
 75411 Komendy Powiatowe Państwowej Strazy Pożarnej        161 257,00                       -      
     
  I. Wydatki bieżące        161 257,00                       -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych        161 257,00                       -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane        161 257,00     

  I Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie          31 003,72                       -      
     

801  Oświata i wychowanie          31 003,72                       -      
     
 80120 Licea ogólnokształcące          31 003,72                       -      
     
  I. Wydatki bieżące          31 003,72                       -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych          31 003,72                       -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane          25 056,89     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych            5 946,83                       -      

     
  II Liceum Ogólnokształcące w Chrzanowie            3 587,87                       -      
     

801  Oświata i wychowanie            3 587,87                       -      
     
 80120 Licea ogólnokształcące            3 587,87                       -      
     
  I. Wydatki bieżące            3 587,87                       -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych            3 587,87                       -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane               606,35     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych            2 981,52                       -      

     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5586



 
Dział Rozdział TREŚĆ  Zwiększenia   Zmniejszenia  

  
Zespół Szkół Ekonomiczno-Chemicznych w 
Trzebini          25 050,03                       -      

     
801  Oświata i wychowanie          25 050,03                       -      

     
 80120 Licea ogólnokształcące          25 050,03                       -      
     
  I. Wydatki bieżące          25 050,03                       -      
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych          25 050,03                       -      
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane          15 050,03     

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych          10 000,00                       -      

     

  
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w 
Chrzanowie                     -               1 137,99    

     
801  Oświata i wychowanie                     -               1 137,99    

     
 80102 Szkoły podstawowe specjelne                     -               1 137,99    
     
  I. Wydatki bieżące                     -               1 137,99    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych                     -               1 137,99    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane                     -               1 137,99    

  Powiatowy Młodzieżowy Dom Kultury w Trzebini            5 000,00             5 000,00    
     

854  Edukacyjna opieka wychowawcza            5 000,00             5 000,00    
     
 85407 Placówki wychowania pozaszkolnego            5 000,00             5 000,00    
     
  I. Wydatki bieżące            5 000,00             5 000,00    
  w tym:   
  1. wydatki bieżące jednostek budżetowych            5 000,00             5 000,00    
  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane            5 000,00                       -      

  b) wydatki bieżące, związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                     -               5 000,00    

RAZEM        552 576,69           16 179,09    
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Uryga 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5586


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-08-30T11:54:24+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




